
Rang Name Durchschnitt gesamt Top 20
1 Mihran Cidecian 55.96% 58.63%
2 Daniel Zumstein 55.51% 57.14%
3 Fredy Weiss 51.52% 57.13%
4 Peter Toszeghi 54.95% 56.26%
5 Jürg Burger 53.53% 56.04%
6 Marlyse Blatter Burger 53.41% 55.71%
7 Rosemarie Urban 52.35% 55.53%
8 Christoph Danielewicz 52.63% 54.03%
9 Bruno Anderegg 47.19% 51.90%

10 Eva Albrektsson 47.60% 50.97%
11 Jacco van Beek 48.15% 50.63%
12 Fulvia Staub 48.09% 49.51%
13 Barbara Hofer 45.56% 49.36%
14 Bettina Pestalozzi 44.57% 47.98%
15 Ursula Züllig 46.93% 47.90%
16 Paul Gaus 44.95% 46.95%
17 Rosmarie Vaugne 43.18% 45.80%
18 Silvia von Cieminski 43.81% 44.54%

Turnierleiter sind nicht preisberechtigt

Rang Name Durchschnitt gesamt Top 15
1 Mihran Cidecian 55.96% 60.76%
2 Daniel Zumstein 55.51% 59.27%
3 Fredy Weiss 51.52% 58.53%
4 Peter Toszeghi 54.95% 58.09%
5 Jürg Burger 53.53% 57.41%
6 Marlyse Blatter Burger 53.41% 57.15%
7 Rosemarie Urban 52.35% 56.94%
8 Christoph Danielewicz 52.63% 56.52%
9 Derek Ward 52.95% 55.26%

10 Luca Della Ca' 53.83% 54.90%
11 Nicole Oppenheim 52.13% 53.47%
12 Bruno Anderegg 47.19% 53.28%
13 Damian Garczarek 51.89% 53.17%
14 Jacco van Beek 48.15% 52.84%
15 Eva Albrektsson 47.60% 52.27%
16 Irène Saesseli 50.71% 52.20%
17 Fulvia Staub 48.09% 51.23%
18 Barbara Hofer 45.56% 51.18%
19 Michel Ruffieux 48.60% 50.47%
20 Ursula Züllig 46.93% 49.84%
21 Jochen Schüngel 48.06% 49.59%
22 Bettina Pestalozzi 44.57% 49.35%
23 Paul Gaus 44.95% 48.52%

24 Rosmarie Vaugne 43.18% 47.83%
25 Silvia von Cieminski 43.81% 47.59%

Rangliste Beste 15 Turniere

Rangliste Beste 20 Turniere



Turnierleiter sind nicht preisberechtigt

Rang Name Durchschnitt gesamt Top 10
1 Mihran Cidecian 55.96% 63.33%
2 Daniel Zumstein 55.51% 61.75%
3 Fredy Weiss 51.52% 60.53%
4 Peter Toszeghi 54.95% 60.07%
5 Jürg Burger 53.53% 58.99%
6 Derek Ward 52.95% 58.87%
7 Marlyse Blatter Burger 53.41% 58.84%
8 Fernando Piedra 55.47% 58.71%
9 Rosemarie Urban 52.35% 58.48%

10 Christoph Danielewicz 52.63% 57.68%
11 Luca Della Ca' 53.83% 57.33%
12 Peter Gebauer 52.83% 56.22%
13 Damian Garczarek 51.89% 56.01%
14 Jacco van Beek 48.15% 55.51%
15 Bruno Anderegg 47.19% 55.10%
16 Nicole Oppenheim 52.13% 54.93%
17 Steffen Mack 54.82% 54.82%
18 Irène Saesseli 50.71% 54.12%
19 Eva Albrektsson 47.60% 53.61%
20 Barbara Hofer 45.56% 53.22%
21 Fulvia Staub 48.09% 53.09%
22 Michel Ruffieux 48.60% 53.07%
23 Marciej Kurant 50.70% 52.40%
24 Ursula Züllig 46.93% 52.21%
25 Jochen Schüngel 48.06% 52.15%
26 Claudia Huber 48.46% 51.44%
27 George Berkovits 51.17% 51.17%
28 Bettina Pestalozzi 44.57% 51.05%
29 Elke Walter 48.05% 50.70%
30 Paul Gaus 44.95% 50.51%
31 Eiri Wäckerle 47.12% 50.29%
32 Silvia von Cieminski 43.81% 49.93%
33 Rosmarie Vaugne 43.18% 49.79%
34 Francine Würgler 47.58% 48.90%
35 Gerda Wolfert 45.14% 47.01%

Turnierleiter sind nicht preisberechtigt

Rangliste Beste 10 Turniere


